
Ergonomická 
rukojeť s 
odemykáním

Nastavitelný přítlak 
(3 polohy)

Eletrický zdroj Patentovaný systém duální sací lišty Díky kompaktním 
rozměrům 
dosáhne nejdále

Rychlá a snadná 
údržba

Snadná přeprava a 
uskladnění

RUČNĚ VEDENÝ MYCÍ STROJ ROLLY SERIES
ROLLY 7½ E 33
Nový ultrakompaktní podlahový mycí stroj Rolly 7 ½ je správnou 
odpovědí na požadavky profesionálního úklidu. Komfort v úzkých pro-
storech s obtížnou dostupností: - Kapacita nádrže 7,5 litru, její rozměry 
v kombinaci se speciální rukojetí (patentovanou) a otočnými kolečky 
umožňují Rolly pracovat ve stísněném prostředí. Skvělé výsledky 
čištění a sušení: - válcová kartáčová hlava s nastavitelným přítlakem 
ve třech stupních proti všem druhům nečistot; - unikátní alternativní 
dvojitá sací lišta (patentovaná), pro dosažení nejlepších výsledků při 
schnutí a optimální spotřeby zároveň; - nízká hladina hluku (pouze 
54 dbA), ideální pro denní úklid a ve všech prostředích (nemocnice, 
restaurace, školy ...), kde je ticho nutností. Jednoduchá obsluha stroje 
"start & go": není potřeba žádné školení, každý může používat Rolly: 
- všechny hlavní funkce mohou být ovládány intuitivním ovládacím pa-
nelem; - barevné páčky a knoflíky zřetelně pomáhají uživateli připravit 
stroj na práci nebo při jeho používání; - snadná údržba. Rolly 7½ E 33 
je elektrická verze se standardním napájecím zdrojem a 15m kabelem.

NÁZEV PRODUKTU
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO POČET/PALETA
ROLLY 7½ E 33 10.1075.00 1

STANDARDNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Polypropylenový válcový modrý kartáč 40.5000.00
Set přední/zadní sací lišta polyurethanová 96.0084.00
Sada přední/zadní gumová sací lišta 96.0085.00
Napájecí zdroj 230V 22.0509.00

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
TYP KATALOGOVÉ ČÍSLO
Měkký výlcový Polypropylenový kartáč 40.5000.01
Tvrdý válcový Polypropylenový kartáč 40.5000.02
Tynexový válcový kartáč grit 360 40.5000.03
Tynexový válcový kartáč grit 80 40.5000.08
Microfiber válcový kartáč 40.5000.04
Lithiová baterie 24V 280Wh 22.0571.00
Lithiová baterie 24V 560Wh 22.0571.01
24V 5A Nabíječka 18.0071.00
24V 10A Nabíječka 751180
Car Nabíječka 24-12V 3A 18.0065.00

(*) Při tichém provozu

TECHNICKÝ POPIS
CHARAKTERISTIKA  STROJE
Pracovní šířka kartáčů mm 330
Šířka sací lišty mm 420
Pracovní výkon (teoretický/praktický) m²/h 1320 - 800
Zdroj kabel 230 V - 50 Hz
Celkový výkon W 270
Způsob pohybu bez pojezdu
KARTÁČES
Průměr - Kartáč x Počet mm - palec x ks 80 - Cyl. x 1
Příkon motoru x Počet W x ks 120 x 1
Otáčky motoru ot/min 800
Specifický tlak g /cm² 35 - 71 - 160
TRAKCE
Příkon motoru W ---

Rychlost pohybu Km/h 4
Stoupavost % 2
SACÍ MOTOR
Příkon motoru W 150
Podtlak sání mbar/mmH2O 48/490
Objemový tok vzduchu l/s 30
Hlučnost dB(A) 58 / 54 *
NÁDRŽ
Typ Double Nádrž
Nádrž-čistá voda l 7,5
Nádrž-špinavá voda l 8
Hmotnost (bez/s bateriemi) Kg 23/25,5
Napájecí kabel m 15
Rozměr mm 640x450x422


